
   Bezplatná přeprava stonavských dětí od 6 do 15 let  

a seniorů starších 70 let  

 

1. Obec Stonava bude proplácet doklady za nabití karty ODIS vystavených od 1.11.2023 

bude zajišťovat obec Stonava prostřednictvím OÚ Stonava a to v období od 1.10. do 

31.10. daného roku. 

2. Občané mohou osobně požádat o proplacení jízdenky na OÚ ve Stonavě v úřední dny 

pouze v období od 1.10.- 31.10. daného roku, tzn., že si musí do tohoto termínu platební 

doklady zakoupené dříve uschovávat. 

Příjemci budou: 

− děti od 6 do 15 let s trvalým pobytem v obci Stonava, kterým budou v daném roce 

proplaceny dvě 5-ti měsíční jízdenky (obě jízdenky budou proplaceny najednou vždy 

v říjnu daného roku),  

− občané starší 70 let s trvalým pobytem v obci Stonava, kterým bude proplacena roční 

jízdenka dle aktuálního ceníku (platí pro celý MS kraj). 

 

Doklady potřebné k předložení:  

− občanský průkaz,  

− originál dokladu o zaplacení jízdenky vystavený dopravcem,  

− kartu ODIS,  

− při čerpání příspěvku zákonným zástupcem musí žadatel doložit vazbu na dítě (rodný 

list dítěte či kopie rozhodnutí soudu o tom, že mu bylo dítě svěřeno do péče), 

− popř. číslo bankovního účtu.  

 

1. Náklady na vyhotovení karty ODIS si hradí každý občan sám.  

2. Občan, který žádá o proplacení jízdenky, nesmí mít žádné neuhrazené závazky vůči obci 

Stonava.  

3. Schváleno na 13. zasedání Zastupitelstva obce Stonava dne 23.09.2024 

 

           Ing. Ondřej Feber, v.r. 

                                                                                            starosta obce 

 

                                                                                     Tomáš Wawrzyk, v.r. 

                                                                                        místostarosta obce 

 

 

Obec Stonava bude zpracovávat osobní údaje pouze pro dobu, která je nezbytně nutná k dosažení účelu jejich zpracování. 

Touto dobou se rozumí: doba nezbytná k vyřízení žádosti a její vypořádání. Vaše osobní údaje jsou vedeny a zabezpečeny 

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 2016/679 ze dne 27.04.2016, obecného nařízení  o ochraně osobních údajů. 

 


